
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/205,Uchwala-310.html
25.04.2024, 20:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 310

Uchwała Nr 310/ 03

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 15.12.2003r

zmieniająca Uchwałę Nr 608/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia
2001r, w sprawie określenia zasad prowadzenia rokowań w celu sprzedaży
udziałów Gminy Miasta Radomia w nieruchomościach zabudowanych budynkami
mieszkalnymi, na zbycie których przeprowadzone zostały co najmniej dwa
przetargi nieograniczone zakończone wynikiem negatywnym.



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 2, art. 67 ust. 2
pkt 4 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (t.j.
Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co
następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 608/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2001r, w sprawie
określenia zasad prowadzenia rokowań w celu sprzedaży udziałów Gminy Miasta Radomia
w nieruchomościach zabudowanych budynkami mieszkalnymi, na zbycie których
przeprowadzone zostały co najmniej dwa przetargi nieograniczone zakończone wynikiem
negatywnym, wprowadza się następującą zmianę:

- w § 5 skreśla się ust. 2.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 310.doc
Uchwała Nr 310/ 03 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15.12.2003r zmieniająca Uchwałę Nr
608/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2001r, w sprawie określenia zasad
prowadzenia rokowań w celu sprzedaży udziałów Gminy Miasta Radomia w nieruchomościach
zabudowanych budynkami mieszkalnymi, na zbycie których przeprowadzone zostały co najmniej dwa
przetargi nieograniczone zakończone wynikiem negatywnym.
doc, 23 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/235/310.doc


Metadane

Data publikacji : 23.12.2003
Obowiązuje od : 15.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/205,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

